64* 
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descendens consolatus quiescet. Unde, ut et meritorum suorum laborem manducare valeat, 
in curatn nostram simul assumptus, conditione facta, disciplinae et studiorum (experientia 
pridem hausta) tradendorum director érit et institutor. Cedet hoc ad glóriám sacri ordinis 
vestri, quos consortes nostrae felicitatis fieri ex corde optamus. Interim cum iugum Iaborum 
ambobus imponeretur, adjuvantes, ne succumbamus, avide desideramus. Et quia fundatio 
regia in principio statim sufTragari nobis haud poterit, propriis viribus ingressum tentare 
coarctabimur. Rccommendo igitur illustrissimis, reverendissimis ac amplissimis dominis, 
dominis rcverendissimum ac amplissimum dominum abbatem Dömölkiensem, quatenus 
gratiosa benevolentia eum, si adveniret, una cum reverendo patre meo Ignatio Gretsner 
suscipere dignarentur et consolari. Libenter annumerabimus nostris (dum academia ad statum 
devenerit i irmiorem), si forte placeret, studiorum candidatos ad nos mittere, aut, si ratio 
et tempus postularet, ctiam cathedras consignare non gravaremur. Quibus nos omni cum 
venerationc pretiosis recommcndantes gratüs permanemus illustrissimorum, reverendissimo-
rum et ampHssimorum dominorum dominorm 

otisequiosbsimus 

P. H. Kobertus abbas ut. supra m. pr. 

Hártyára ¡rt és az apátság nagypecsétjevei megerősített eredetije a pannonhalmi rendi levéltár 
dömölki iratai közt ; je lzése : Dömölk, 2, 2. 

5 5 . 

1743 szeptember 6. Bécs. — Róberl beiligcnhrcuzj és s%cntgoithárdi cxjszjercxjta apát 

kiegésxjti a magyar ncmcsi ahadcmidról szóló ajdnlatdt. 

Non obstante, quod evectio vinorum pro academia admittenda non sit, si tamen 
abbatia Foldváriensis a tempore vacationis data et in perpetuum diplómate regio monasterio 
Sanctae Crucis incorporata fuerit, nec non arx Ovárina pro habitatione una cum fundo 
ahquo ad hortos necessarios et exercitia mathematica instituenda concessa fuerit, ego 
institutum hoc tam salubre promoveré paratus sum secundum instrumenta iam extradita. 

Et licet nomen praesidis ferré gratiose concederetur, non abnuerem tamen ab excelso 
consilio locumtenentiali regio aut ab alio alíquo ex magnatibus, quem sacra maiestas regia 
praeficere et ut protectorem constituere academiae dignaretur, in tantum dependeré, ut in 
ómnibus casibus aut eventibus ad eum tanquam potestate delegata fruentem accurrere 
deberem, exceptis rationibus dandis et quae spiritualia tangerent. 

2. Ut nobihs iuventus moribus político statui convenientibus apprime imbueretur, etiam 
virum gravem, qui super eos vigilet, admitiere et íntertenere, id est saecularem.